號
限年存

檔
保

國立臺中科技大學函

地址;臺中市北區三民路3段l29號

聯絡人:游濟維

電子信箱:eliyiⅢch﹫nutc.edu.tw

聯絡電話:04＝222l0002

傳真電話:

仁愛醫療財圍法人大里仁愛醫院受文者

裝
發文日期:中華民國106年l2月15日

發文字號:中科大護字第l06001740l號

速別:最速件

密等及解密條件或保密期限:
附件:如主旨

主旨:檢送「人體研究計畫諮詢取得原住民族同意與約定商業利

益及其應用辦法」中請作業規範暨諮詢會議指導手冊及宣

傳海報,請查照。

說明:

一、依據「人體研究計畫諮詢取得原住民族同意」專案管理中

心勞務採購案辦理。

二、申請作業規範暨諮詢會議指導手冊及宣傳海報,已於l06

年12月6日已另寄至相關單位。

正本:教育部、衛生福利部、科技部、中央研究院、原住氏族委員會﹑各縣市政府原住

氏行政單位﹑各縣市政府衛生局、原住民族地區55個鄉鎮市區公所、教育部核定

13個人類研究倫理審查委員會、衛福部核定64個人體研究倫理審查委員會

副本:本校護理系怡懋.蘇米副教授∣愛l艦儲鑒∣

校長謝俊宏

訂

線

韁Ⅱ娘

﹥∕〕﹀

∣∣∣l∣∣∣∣∣∣∣I∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣l
第l頁’共l頁 ﹡10600l740l﹡